[image: image1.jpg]

АДМИНИСТРАЦИЯ СТАРОЧЕРКАССКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

РАСПОРЯЖЕНИЕ
	15.03.
	2013 г.

	№
	33

	ст. Старочеркасская

«О создании паводковой комиссии»

В соответствии с Федеральным законом Российской Федерации от 06.10.2003г. №131 –ФЗ « Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», в целях осуществления мероприятий по обеспечению безопасности людей на водных объектах, охране их жизни и здоровья, -
В связи с возможной чрезвычайной ситуацией и необходимостью принятия срочных мер по предпаводковому обследованию:

1.Утвердить комиссию по предпаводковому обследованию:

 Председатель комиссии:

Богданов С.М.- зам.главы администрации Старочеркасского селького поселения
Члены комиссии:

Луговик О.И.- инспектор  администрации Старочеркасского сельского поселения

Решетников Е.В. –  участковый уполномоченный  ОМВД
 России по Аксайскому району майор полиции.

Куленок С.В.- директор ООО « РИТМ»

Осипов В.Г.- начальник участка АРЭС ст.Старочеркаской

Коломоец А.Н.- начальник ПЧ-84

Ильин Е.Б. – слесарь ВДГО
Леонович Л.Н.- обходчик водоканала ПМК

Деменёва И.А.- директор СДК х.Рыбацкий

Корниенко М.В.- директор СДК х. Краснодворск
2.Составить план мероприятий защиты населения, при угрозе затопления населенных пунктов расположенных на территории Старочеркасского сельского поселения.
3.Опубликовать Распоряжение в информационном бюллетене нормативно правовых  актов  Старочеркасского сельского поселения « Старочеркасский вестник» и разместить на официальном сайте Администрации Старочеркасского сельского поселения.
4 .Контроль за исполнением настоящего распоряжения возложить на Зам. Главы

Администрации Богданова С.М.

Глава Старочеркасского

сельского поселения                                                                              Е.В. Галицин
Распоряжение вносит:

__________Луговик О.И.